Директору
                                                                      МКОУ «Новоюгинская СОШ»
[bookmark: _GoBack]                                          Гурдиной Л.А.
___________________________________
___________________________________
проживающей (го) по адресу__________
___________________________________

	ЗАЯВЛЕНИЕ
                 Прошу зачислить в _____класс   МКОУ «Новоюгинская СОШ»    моего   ребенка (ФИО полностью)__________________________________________________________
Дата рождения ребенка: «______»________________________  _______________ года
Адрес регистрации ребенка:_____________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Адрес проживания ребенка:_____________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Язык образования______________________________________________________________
Родной язык___________________________________________________________________

Мать ребенка
ФИО_________________________________________________________________________
Место жительства _____________________________________________________________
Контактный телефон_________________________________E-mail_____________________
Отец ребенка
ФИО_________________________________________________________________________
Место жительства _____________________________________________________________
Контактный телефон_________________________________ E-mail____________________
Иной законный представитель ребенка
ФИО_________________________________________________________________________
Место жительства _____________________________________________________________
Контактный телефон_________________________________ E-mail____________________
«_____»_______________20___года	___________________________

Наличие права внеочередного, первоочередного или преимущественного приема_______
_____________________________________________________________________________

С Уставом ОУ, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации ОУ, правилами внутреннего распорядка школы и другими документами регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, с правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а).

                                    «_____»_______________20___года___________________________
Даю согласие на обработку моих персональных данных и моего ребенка
                                    «_____»_______________20___года___________________________